
Naručilac: Skupština Crne Gore
Broj: 00-56/20-239/2
Mjesto i datum: Podgorica, 30. nbvembar 2020. godine

Na osnovu člana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,Službeni list CG“, br. 42/1
57/14, 28/15 i 42/17), u postupkı

zaključivanja drugog godišnjeg
smještaja u Podgorici, u hotelu s

a
dostavljanje ponude broj: 00-'6/20-239 od 09. novembra 2020, godine u postupku

g
e

Skupštine Crne Gore, a na osn )vu zaključenog Okvimog sporazuma broj broj 00—56/19—
288/ 13 od 16. decembra 2019. godine, ovlašćeno lice Skupštine Crne Gore donosi

o izboru najpovoljnije ponude

U postupku javne nabavke

dostavljanje ponude broj: 00-56/20-239 od 09. novembra 2020. godine, na osnovu
zaključenog Okvirnog sporazuma broj broj 00-56/19–288/13 od 16. decembra 2019. godin
za nabavku usluga hotelskog smié štaía u Podgorici. u hotelu sa četiri zviezdice. na godišnierr

OBRAZAC 随

odlučivanja о izboru najpovoljnije ponude po Zahtjevu z

ugovora javne nabavke za nabavku usluga hotelsko
a četiri zvjezdice, na godišnjem nivou potreba za potreb

Odluku

zaključivanja drugog godišnjeg ugovora, po Zahtjevu Zi

 

nivou potreba za potrebe Skupštine Crne Gore:

Ponuda ponuđača HTP „Aurel” d.o.o. Podgorica je ispravna i najpovoljnija

Podaci о naručiocu:

- Skupština Crne Gore, Podgorica,

Skupština Crne Gore je ž
decembra 2019. godine za nabavk
zvjezdice, na godišnjem nivou po
godine, sa ponuđačem HTP ,,Aur
otvorenog postupka javne nabavke
novembra 2019. godine.

Procijenjena vrijednost ја
traženi period od dvije godine izno

Obrazloženje

Bulevar Sv. Petra Cetinjskog broj 10.

aključila Okvirni sporazum broj 00-56/19-288/13 od 16.
u usluga hotelskog smještaja u Podgorici, u hotelu sa četiri
treba za potrebe Skupštine Crne Gore, na period od dvije
el” d.o.o. Podgorica, a na osnovu prethodno sprovedenog
po Tenderskoj dokumentaciji broj 00-56/19-288/2 od 08.

ne nabavke na godišnjem nivou iznosi 20.000,00€ tj. za
si 40.000,00 €.

Page 1 of4    



Period od dvije godine
usluga hotelskog smještaja u P
potreba za potrebe Skupštine Crr

Prvi godišnji Ugovor za
hotelu sa četiri zvjezdice, na

zaključen je 16. decembra 2019.

om.

)očinje da teče od dana potpisivanja Sporazuma o naba

odgoricí, u hotelu sa četiri zvjezdice, na godišnjem ni
e Gore.

godišnjem nivou potreba za potrebe Skupštine Crne G

nabavku nabavka usluga hotelskog smještaja u Podgoric',

godine, sa ugovorenom vrijednošću od 14.716‚89€ sa P V

 

 

       

Naručilacje uputio Zahtj sv broj 00-56/20-239 za dostavljanje ponude za zaključiva e

drugog godišnjeg ugovora ponuđaču HTP ,,Aurel” d.o.o. Podgorica, 09. novembra 2020.
godine.

Naručilac je Zahtjevom precizirao da je neophodno da ponuđač dostavi ponudL u
skladu sa uslovima utvrđenim O (vimim sporazumom:

Tehnička specifikacija:

Opis predmeta uabľke, Bime karakteristike predmeta Jedinica `
КВ. odnosno dijela pred eta nabavke u pogledu kvaliteta, . Koliř na

. . . . . .. mjere
nabavke performansı 1/1l1 (пшеница

Cijena usluge noćenja sa

uračunatim:
- Noc’enjem (sa doručkom) i

dnevnim boravkom po osobi;

Hotelski smještaj u — Besplatna kablovska televizija;

Podgorici, u hotelu sa ¿ ' Besplatan parking;
1. . . … . ' - Besplatan WireIeSS; noćenje 320

zvıezdıce. na godısnıerg … _
_ - BoraVISna taksa,

№ - Troškovi osiguranja;

- Ostali zavisni troškovi.

U cijenu su uračunati: besplatna
rezervacija і otkaz rezervacije.

Procijenjena vrijednost avne nabavke za drugi godišnji ugovor iznosi 20.000 0
(trideset hiljada eura) redni broj u Planu javnih nabavki 8 , konto odnosno budžetska pozi 'a

4141.

Dinamika izvršavanja leuga za drugu godinu primjene okvimog sporazuma će

zavisiti od zahtjeva Naručiocc. Usluga c'e se izvršavati sukcesivno, prema potreb та
Naručioca, odmah nakon prijem ı pismene ili usmene narudžbe, do isteka godine dana od d ーa
zaključenja ugovora, odnosno do isteka sredstava opredijeljenih za ovu nabavku za vrij че
traj anja Ugovora.

U skladu sa članom 84
br.42/17), ponuđač dostavlja por

PDV—om. U ponuđenu cijenu

cijenu, sa posebno iskazanim
brojkama.

Jračunavaju se svi troškovi i popusti na ukupnu ponuđ
PDV—om, u skladu sa zakonom. Ponuđena cijena piše

Page 2 of 4  

Zakona о javnim nabavkama (“Službeni list Cme G r

udu sa cijenom izraženom u EUR-ima, sa posebno iskazamm

=”

ゝ ıu

se 
 



Ponuđač se obavezuje da

bezuslovnu i naplativu na prvi
ukupne vrijednosti Ugovora.

Ponuđač HTP „Aurel”

2020. godine.

U svojoj ponudi, ponuda

podnosi kao samostalna ponuda

Ponuđač je u svojoj ponu

- Podaci o ponudi i ponuđaču (pc

-Finansijski dio ponude:

Ukupno bez PDV-a: 13.680,00€;
PDV:1036,89€;
Ukupan iznos sa PDV-om:14.71<

-Popunjenu tabelu Uslovi ponude

- Rok izvršenja ugovora je: Suk
pismene ili usmene narudžbe, do
isteka sredstava opredijeljenih za
- Mjesto izvršenja ugovoraje: P0
- Garancije kvaliteta: U sklad
garantuje da u svom smještajnom
- Sprovodenje kontrole kvalitet
Skupštine Crne Gore, iz sektora z
- Način plaćanja Plaćanje će se
pojedinačne fakture koja sadrži p
- Period važenja ponude 60 dana

Ponuda ponuđača HTP
Zahtjevom broj 00—56/20-239 z
ugovora, paje odlučeno kao u dis

Podaci о ponuđaču čija je

Naziv: HTP „Aurel” d.o.o. Podg
Sjedište: Podgorica
Adresa ponuđača: Bulevar Josipa
Ponuđena cijena: 14.716,89€.

Na osnovu navedenog riješ

Uputstvo о pravnom sreds

Naručiocu u trenutku potpisivanja Ugovora preda neopoz
JOZÍV garanciju za dobro izvršenje ugovora na iznos 5 %

d.o.o. Podgorica, dostavio je svoju ponudu 16. novem

`а pdugovaračem.

di dostavio i :

punjen obrazac u formi originala);

isteka godine dana od dana zaključenja ugovora, odnosno
ovu nabavku za vrijeme trajanja Ugovora.
:lgorica
1 sa tenderskom dokumentacijomlzjava ponuđača kojc

orica

č HTP ,,Aurel” d.o.o. Podgorica je naveo da se ропш

,89€.

gdje se, pored ostalog navodi:

esivno, prema potrebama Naručioca, odmah nakon prijer

objektu posjeduje minimum 40 soba.
i vršic'e službenici Način sprovođenja kontrole kvali 絆
a opšte poslove, shodno internom pravilniku Naručioca.
ršiti virmanski nakon izvršene usluge, 30 dana po prijen
tpis korisnika usluge.
d danajavnog otvaranja ponuda.

,,Aurel” d.o.o. Podgorica je dostavljena u skladu
ı dostavljanje ponude za zaključivanje drugog godišnje
oozitivu ovog rješenja.

ponuda izabrana za zaključivanje ugovora ojavnoj nabavci:

Broza Tita bb

eno je kao u dispozitivu Odluke.

vu

Page 3 of 4

m
.
:
:

ra

ia

〕
VJ

〝
】

   



Ponuđač može izjaviti ža
postupakajavnih nabavki u roku

Żalba se izjavljuje preko n
sa dostavnicom ili elektronski
tenderskom dokumentacijom
elektronskim putem. Žalba koja
kao nedozvoljena.

Podnosilac žalbe je dužan
postupka u iznosu od 1% od proc
na žiro račun Državne komisije z
NLB Montenegro banke A.D.

Ukoliko je predmet naba
odredenu/e paniju/e, naknada se I

te /tih partije/a.

Instrukcije za plaćanje nak
nalaze se na internet strani
nabavkihttp://www.kontroIa-naba

Ovlašćeno

Ibu protiv ovog rješenja Državnoj komisiji za kontr L
ad 10 dana od dana dostavljanja ove odluke.
aručioca neposredno, putem pošte preporučenom pošiljk r
m putem sa naprednim elektronskim potpisom ako
Jredmetnog postupka predviđeno dostavljanje ponu
nije podnesena na naprijed predviđeni način biće odbije

a kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530—20240-15 k

$:
叫
膚
m
'
コ

da uz žalbu priloži dokaz о uplati naknade za vođe '
jenjene vrijednosti javne nabavke, a najviše 20.000,00 eu a

w
...

..

ke podijeljen po partijama, a žalba se odnosi samo
Iaća u iznosu 1% od procijenjene vrijednosti javne nabav

.ade za vođenje postupka od strane želilaca iz inostransn
‚і Državne komisije za kontrolu postupaka javn
ki.me/.

~
e
,
.

lice naručioca Aleksandar Jovićević, generalni %%
(ime, prezim ' k 'Ja)
 

 

(potp' ” ćenog lica

 
Page 4 of 4    


